E p i l o g u.

Fericiti dara toti aceia, cari că si toti acestia, ce i ati auditu, au sperantia in conlucerea acésta alui Domnedieu, si i se si supunu cu incredere. Eli inca voru fi că si acestia fericiti si in lumea acésta si in cealalta.

Sentintie classice morali latine.

1. Qui studet optatam cursu contingere metam
Multa tulit fecitque puer, sudavit et alsit.

Horatius.

2. Nemo adeo ferus est, ut non mitescere posit,
Si modo culturae patientem commodet aurem.

Horatius.

3. Ira furor brevis est: animum rege, qui nisi paret,
Imperat: hunc frenis, hunc tu compesce catena!

Horatius.

4. Qui legitis flores et humi nascentia fraga,
Frigidus o pueri, fugite hinc, latet anguis in herba.

Virgiliius.

5. Summum crede nefas, animum praeferere pudori,
Et propter vitam vivendi perdere causas.

Juvenalis.

6. Cum quid peccaris, castiga te ipse subinde,
Vulnera dum sanas, dolor est medicina doloris.

Cato

7. Ne pudeat, quae nescieris, te velle doceri,
Scire aliquid laus est, pudor est nil discere velle.

Muretus.

8. Rebus in adversis animum submittere noli,
Spem retine; spes una hominem nec morte reliquit. *Muretus.*
9. Clamabam in silvis, quid sit formosa juventus!
Audit hoc echo garrula, atque: ventus ait. *Ovidius.*
10. Contra verbosos noli contendere verbis:
Sermo datur cunetis, animi sapientia paucis. *Cato.*
11. Cum tibi vel socium, vel fidum quaeris amicum,
Non tibi fortuna est hominis, sed vita petenda. *Cato.*
12. Quae bona sunt, sectare, etiamsi dura videntur
Principio: longus paullatim ea mollet usus. *Cato.*
13. Disce libens; quid dulcior est, quam discere multa?
Discentem comitantur opes, comitantur honores. *Muretus.*
14. Principio studii radix inamoena videtur,
Sed profert dulces parvo post tempore fructus. *Muretus.*
15. Semper opum studio paefer virtutis amorem:
Non opibus virtus, sed opes virtute parantur. *Muretus.*
16. Nil facito, quod turpe putas fecisse videri:
Et cura, ut multis tibi sis pro testibus ipse. *Muretus.*
17. Si quotiens homines peccant, sua fulmina mittet
Jupiter, exiguo tempore inermis erit. *Ovidius.*
18. Temporibus medicina valet; data tempore prosunt,
Et data non apto tempore vina nocent. *Ovidius.*
19. Gratia Musa tibi; nam tu solatia paebeas,
Tu curae requies, tu medicina mali! *Ovidius.*
20. Si tibi difficilis formam natura negavit,
Ingenio formae damna repende tuae. *Ovidius.*

Revist'a basericésca.

Provinci'a metropolitana gr.-cat. româna de Alb'a Juli'a. Eruditulu si zelosulu parouc in Satu Siugatagu P. O. D. Titu Budu, cunoscutu publicului vostru ceterioru din mai multe opuri ale sale de cuprinsu basericescu, a edatu de curundu érasi unu opu nou intitulatu: *Tipicu basericescu.* Opulu este impartitru in cinci pàrti. Partea I se occupa cu oficiele sacre,